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Men / 5 / 11
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Num Name
Gym

AARank

Landon Young618
Capital

10.500 8.600 10.1009.500 11.10010.500 60.300
1 11 2T 1 1 1 1 

1 

Aidan Fleming701
River City

10.200 10.200 9.4008.800 10.80010.000 59.400
2 3 8T 2 2 2 2 

2 

Christopher Yoakum669
GMS

10.100 9.400 8.9009.100 10.3009.200 57.000
3 7T 6 8T 7T 3 3 

3 

Mitchell Johnson630
Classics

8.600 10.100 8.80010.100 9.8009.500 56.900
9T 4 1 10T 4T 8 4 

4 

Max Martinez617
Capital

8.400 10.400 9.0008.800 10.0009.500 56.100
12T 1T 9T 5T 5T 5T 5 

5 

Chad Huffman644
Dulles

9.200 9.600 8.9009.500 9.9008.900 56.000
5 6 3T 9T 10 7 6 

6 

Ethan Genz629
Classics

8.100 10.400 9.1009.200 8.7009.600 55.100
14T 2T 5 4 3 12T 7 

7 

Jonah Margosis604
Arlington Tigers

8.100 9.700 8.7008.700 9.7009.500 54.400
15T 5 10T 12T 6T 9 8 

8 

Greg Barengolts643
Dulles

9.100 8.300 9.3008.000 10.2009.200 54.100
6 12 15T 3 8T 4 9 

9 

Cole Killian694
Preston

8.800 8.100 9.0008.700 10.0009.100 53.700
7T 13 11T 6T 9 6T 10 

10 

Cahil Redding603
Arlington Tigers

8.600 8.900 8.1009.500 9.2008.500 52.800
10T 10 4T 15 12 10 11 

11 

Anthony Giacchetta706
Williamsburg

8.400 9.400 8.7008.300 9.0008.700 52.500
13T 8T 12T 13T 11 11 12 

12 

Patrick Del Vecchio709
World Class

10.000 6.800 8.8009.000 8.7008.400 51.700
4 14 7 11T 13 13T 13 

13 

Jack Thumma678
Gymstrada

8.800 9.100 9.0008.300 8.1008.100 51.400
8T 9 13T 7T 14 15 14 

14 

Andre Roots657
Flipateers

8.500 5.000 8.4008.200 8.3008.000 46.400
11 16 14 14 15 14 15 

15 

Braden Kerr708
World Class

7.500 6.500 7.2008.000 7.8007.000 44.000
16 15 16T 16 16 16 16 

16 
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